

- Somos régimen común
- No somos autorretenedores
- No somos grandes contribuyentes
- Impuestos sobre las ventas - IVA

FACTURA ELECTRÓNICA
DE VENTA No. MUND 899
FECHA FACTURA 31/05/2022 4:38 PM
FECHA VENCIMIENTO 15/06/2022



NIT. 900.256.478-0

Calle 49 # 54-77 Of. 401 Edificio Textiles el Molino

Línea única: 444 93 08

MEDELLÍN - COLOMBIA

facturacionelectronica@mundoescol.com.co

CLIENTE	REPRESENTANTE	TELÉFONO	DIRECCIÓN
INSTITUCIÓN EDUCATIVA	NIT811021005 9	5211353	CARRERA 42B 95 A 23BARRIO MANRIQUE GUADALUPE MEDELLÍN

Total ítems: 23

NRO PEDIDO		VENDEDOR		OBSERVACIÓN		CONDICIONES DE PAGO			
HEIDY TATIANA ESTRADA CARDONA				TIPO DE COMPRA: CRÉDITO PLAZO PAGO: null Días MEDIO DE PAGO: Acuerdo Mutuo					
CÓDIGO	DESCRIPCIÓN ARTÍCULO			CANT	PRECIO	PRECIO NETO	VALOR TOTAL	DESC	IVA
03-104	BORRADOR NATA MAYKA 624			248	300.00	74,400.00	88,536.00		19.0
03-003	BORRADOR PORTAMARCADOR TRAZO LIMPIO			240	2,700.00	648,000.00	771,120.00		19.0
03-096	CINTA DE ENMASC FERRETERA 24MM X 40 YD			50	5,425.00	271,250.00	322,787.50		19.0
03-1121	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 700 X 100 YDS			50	7,054.00	352,700.00	419,713.00		19.0
03-208	CINTA TRICOLOR 24MM X METRO			50	1,298.00	64,900.00	77,231.00		19.0
03-361	CUADERNO ARGOLLADO 105 (EXE)			240	5,500.00	1,320,000.00	1,320,000.00		
03-782	GANCHO NODRIZA 000 X 1728			5	16,538.00	82,690.00	98,401.10		19.0
03-836	LAPIZ ARTISAN ECOLOGICO # 2			248	478.00	118,544.00	118,544.00		
03-1513	LIMPIADOR DE TABLERO ACRILICO TRAZO X 3.800			6	40,000.00	240,000.00	285,600.00		19.0
03-671	MARCADOR PERMANENTE DORICOLOR AZUL			50	1,525.00	76,250.00	90,737.50		19.0
03-670	MARCADOR PERMANENTE DORICOLOR NEGRO			60	1,525.00	91,500.00	108,885.00		19.0
03-672	MARCADOR PERMANENTE DORICOLOR ROJO			50	1,525.00	76,250.00	90,737.50		19.0
03-673	MARCADOR PERMANENTE DORICOLOR VERDE			50	1,525.00	76,250.00	90,737.50		19.0
03-016	PAPEL KRAFT ROLLO 48"			1	140,056.00	140,056.00	166,666.64		19.0
03-700	PEGANTE POWER PAPEL KILO			10	14,623.00	146,230.00	174,013.70		19.0
03-732	RESALTADOR DORICOLOR			50	1,235.00	61,750.00	73,482.50		19.0
03-1201	SOBRE MANILA CARTA X 100			6	17,507.00	105,042.00	124,999.98		19.0
03-083	TAJALAPIZ METALICO ECONOMICO			300	325.00	97,500.00	116,025.00		19.0
03-663	TINTA TRAZO AZUL X 500 ML			5	81,300.00	406,500.00	483,735.00		19.0
03-075	TINTA TRAZO NEGRA X 500 ML			10	81,300.00	813,000.00	967,470.00		19.0
03-729	TINTA TRAZO ROJA X 500 ML			5	81,300.00	406,500.00	483,735.00		19.0
02-1523	TINTA TRAZO VERDE X 500ML			5	81,300.00	406,500.00	483,735.00		19.0
03-885	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO SURTIDO			40	11,878.33	475,133.20	565,408.51		19.0
VENTAS EXENTAS		VENTAS GRAVADAS	SUBTOTAL	IVA	RETEFUENTE	FLETE			
			6,550,945.20	971,356.23	0.00				
TOTAL FACTURA							7,522,301.43		
VALOR EN LETRAS: SIETE MILLONES QUINIENTOS VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS UN PESO(S) CON CUARENTA Y TRES CENTAVO(S)									

RESOLUCION DIAN No. 18764000509242 DEL 02 DE 07 DE 2020 AUTORIZA DEL MUND 1 AL MUND 1000
FECHA VIGENCIA DESDE 02/07/2020 HASTA 02/07/2022

Fecha Expedición DIAN: 31/05/2022 9:38 pm

Trasferencia o Consignación: BANCO DE OCCIDENTE CTA CTE 420-05308-4 A NOMBRE DE MUNDOESCOL S.A.S.

FIRMA Y SELLO

Nota: Esta es una factura de Venta que se asimila para todos sus defectos a la letra de cambio de conformidad con el art. 774 del Código de Comercio, pago posterior al vencimiento de esta factura causará intereses de mora según lo estipulado por la ley.
todo cheque devuelto genera multa sobre el valor girado.

8cffe80ee2a4c2aeda89cb3a27789f9e899c97252c29cce33bb6c8aeb95d2bb766ec4e1d5893d8dfbf8f46e2f83

Constancia de Recibo de la Factura

Nombre: _____

Firma: _____

C.C. o NIT: _____ Fecha: _____

Constancia de Recibo de la Factura

Nombre: _____

Firma: _____

C.C. o NIT: _____ Fecha: _____